

Dnr 2016KS/0466

Kommunstyrelsen 2016-09-21 § 166

Revidering av ägarpolicy och ägardirektiv för de kommunala bolagen och ägardirektiv för KIVAB

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Revidering av ägarpolicy för de kommunala bolagen fastställs enligt förslag.
2. Revidering av ägardirektiv för Kommunhuset i Värmdö AB (KIVAB) fastställs enligt förslag.
3. Ombudet vid bolagsstämman för KIVAB får i uppdrag att på nästkommande stämma fastställa reviderad ägarpolicy för de kommunala bolagen och ägardirektiven för KIVAB.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Styrelsen KIVAB har föreslagit att kommunfullmäktige fastställer revideringar i ägarpolicy för de kommunala bolagen och ägardirektiv för KIVAB. I de föreslagna revideringarna ges koncernmoderbolaget KIVAB i uppdrag att lämna ägardirektiv till i koncernen ingående bolag. Revideringarna överensstämmer med bolagets ändamål och bedöms effektivisera styrningen av koncernen.

Handlingar i ärendet

Revidering av ägarpolicy för de kommunala bolagen och ägardirektiv för KIVAB, SALS 2016-09-07

Yrkanden

Allan Sooman (L), Magnus Danielsson (S) och Thorulf Empfevik (SD) yrkar bifall till förslaget.

Filip Joelsson (MP)yrkar avslag på förslaget.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslaget bifalles eller avslås och finner att det bifalles.

Reservationer och protokollsanteckningar

Filip Joelsson (MP) lämnar följande reservation:

”Förslaget till beslut innebär att fullmäktige och kommunstyrelsen släpper den direkta styrningen av de helägda kommunala bolagen till moderbolaget. Detta i sin tur innebär att insynen och det demokratiska ansvaret försvagas. Vi menar att det är djupt olyckligt att demokratin på detta sätt försvagas – vi bedriver ju trots allt dessa verksamheter för medborgarnas skull.”

Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) lämnar följande ersättaryttrande:

”Vänsterpartiet anser att dotterbolagens ägardirektiv ska behandlas av kommunfullmäktige utan överprövning av moderbolaget.”

Sändlista
KF
